
Zarządzenie Nr 57 2009  

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 23 lipca 2009 roku 

  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok 

  

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) oraz § 10 ust. 3 Uchwały Nr XIX 229 08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
rok 2009 Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 44 400,00zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 44 400,00zł  

oraz dokonuje się przeniesień wydatków 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 41 543 453,79zł 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 49 006 079,79zł 

  

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

  

  

  

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 57 2009 

  

Załącznik nr 1: 



1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 67 2009 został zwiększony plan 
dotacji w rozdz. 85295 o kwotę 10 506zł z przeznaczeniem na realizację programu 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 70 został zwiększony plan 
dotacji w rozdz. 85415 o kwotę 33 894zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla uczniów dla uczniów w ramach programu „Wyprawka szkolna”. 

  

Załącznik nr 2: 

Dokonuje się następujących przeniesień środków budżetowych : 

1. Rozdz. 75412: przenosi się wydatki w łącznej kwocie 245zł z §4210 na §4280 i 
§4360. 

2. Rozdz. 75818: dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 
9 651zł przeznaczając powyższe środki na następujące cele: 

- zakup wyposażenia do szkół podstawowych 2 051zł (Tłuszcz 1 551zł, Postoliska 
500zł) – rozdz. 80101 §4210 

- ogrodzenie boiska w SP w Miąsem 2 000zł (rozdz. 80101 §4270) 

- wydatki związane ze sportem wędkarskim 5 600zł (rozdz. 92695 §4210). 

3. Rozdz. 80101: 

- przeniesienie wydatków projektu unijnego „Oswajamy naukę” z §4178 na §4118 

oraz z §4179 na §4119 

- zwiększenie środków w § 4210 o 2 051zł z rezerwy ogólnej (w tym SP Tłuszcz 

1 551zł, SP Postoliska 500zł) 

- zwiększenie środków w §4270 o 2 000zł w SP Miąse z rezerwy ogólnej 

4. W rozdz. 80104 przenosi się wydatki przedszkola „Baśniowa Kraina” w Tłuszczu w 

celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów. 

1. W rozdz. 80110 przenosi się wydatki projektu „Zdobywamy świat” z §4178 na §4118 
oraz z §4179 na §4119. 

2. W rozdz. 85295 zwiększa się wydatki o kwotę 10 506zł ze środków pochodzących z 
dotacji. 

3. W rozdz. 85415 zwiększa się wydatki o kwotę 33 894zł ze środków pochodzących z 
dotacji. 

4. W rozdz. 92695 zwiększa się wydatki o kwotę 5 600zł pochodzącą z rezerwy ogólnej. 

  



 


